

13. Ansøgning om støtte til Høstmarked (2009-94460)

Settlementet søger Lokaludvalget om støtte til afholdelse af 'Høstmarked på Vesterbro' Lørdag den 3. oktober fra 10.00-15.00.

Der søges om et beløb på 24.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Høstmarked på Vesterbro med 10.000 kr.
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at bevilge de 10.000 kr. fra projektpuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 20. august 2009

Problemstilling

Med 'Høstmarked på Vesterbro' ønsker Christian (Gang i gaden - settlementet) og Pia (Børn og Unge sport – settlementet) at skabe en tradition på Vesterbro.

Ideen er at samle børn, unge og voksne til årets sidste udendørsarrangement, et arrangement, der fokuserer på fællesskab, miljø og sundhed.

Høstmarkedet skal skabe en ramme hvor folk i alle aldre kan mødes i sidegaden/Saxogade og på de Røde Baner/lithauens Plads til lyden af gademusikanter, handel med (økologiske) fødevarer, genbrugsting og kunsthåndværk, dans, halmballer, en traktor, ponyridning, gøgl og andre aktiviteter for børn/unge og legesyge voksne.

Da man ønsker at skabe et fællesskab på tværs af etnisk tilhørsforhold, alder og baggrund, har man blandt andet valgt, at der ikke skal sælges alkohol på markedet.

Dagen skal modsat mange andre arrangementer af lignende karakter, ikke munde ud i en voksen-/alkoholfest men derimod åbne op for og inspirere til en sundere livsstil og et sundere miljø.

Projektet afhænger af, at en masse personer, foreninger m.fl. bakker op og kommer med deres ideer/boder/aktiviteter. Derfor har arrangørerne indkaldt en række organisationer til infomøde fredag d. 4. september kl. 12.30 i Valdemarsgade nr. 4. I den forbindelse efterlyses relevante foreninger fra Vesterbro, der kan inddrages i Høstmarkedet.

For at skabe synlighed om projektet inviteres Vesterbrobladet til at skrive om Høstmarkedet, og der annonceres ligeledes i Vesterbrobladet.

Der er ikke søgt støtte fra andre puljer eller lignende.

Egen medfinansiering består af lønninger til medarbejdere under planlægning, afholdelse og evaluering.

Settlementet søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 24.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 11. august

2009. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at støtte arrangementet med 10.000 kr. fra projektpuljen.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte arrangementet med 10.000 kr. kan pengene bevilges fra projektpuljen.

bilag

